IIpeiickypaHT Ha TOTIOTHHUTENBHBIE IUTaTHBIE cepBUCHBIE yeryrn OO0 «Bepba»™*

nerctureneH ¢ 30.06.2025 r.
Ycayru VERBA MAYR

OMOUHOHAIbHAS TepaNust

CeaHc r1TyOMHHON KMHECTETHYECKON penakcauuu, S0 MuH

Koppexuus numesoro noseaenus, 50 Mux

Ceanc AT (neceHcHOMIM3aIMy yTeM JBHKEHHS IJ1a3)

Ceccus SMOIIMOHAIBEHOTO KOYYHHTa, 50 MUH

[IepconanbsHas ceccust ¢ mcuxonaorom, 50 MuH.

OO0y4eHre IPUHINIIAM KOTHUTUBHO-IIOBEIEHUECKOH Tepanuu, S0 MuH

VHnuBuayanpHas MpakTHKa OCBOCHHS HaBBIKOB pelakcaryu, 30 MuH.

CeaHc paroHAILHOI 0CO3HAHHOCTH IS TOCTIDKCHHUS IICUXOJIOTHUEeCcKOi rapMoHu, 50 MUH.

TpeHuHT caMOperyIsIHy ICHX03MOIMOHANBHOTO Oamanca, 50 MUH.
YCJIYI'U VERBA SPA

MopenupoBanue 0poBeii H OKpPAIIMBAHHE PECHUI

Koppexuus 6poseit B canatopuym anurenbHOCTh 15 MUHYT

OxkpainrBanue 6poBeit B caHatopuym mimutenbHOCTh 15 MUHYT

OxkpammBaHie pecHuI B caHaTropuym IIUTENbHOCTS 15 MUHYT

Ipoueaypsb! NeANKIOPa H MAHHKIOpPA

St. Barth CITA manuktop, 60 MuH.

St. Barth CITA nenuxtop, 70 MUH.

Krnaccuueckuili MaHukrop sxeHckuil, S0 MuH.

Knaccuueckuit MaHUKIOp MyXCKOH, 50 MUH.

AnmnapaTHbIil MAHUKIOP JKEHCKUH, 60 MUH.

AnmnapaTHblil MaHUKIOp MYXCKOH, 60 MUH.

KoMOuHHpOBaHHBII MaHUKIOP XKEHCKUit, 60 MUH.

KoMmOuHHpOBaHHBIH MAaHUKIOP MYXCKOi1, 60 MUH.

Krnaccuueckuii sxeHckuil neauxtop, 60 MuH.

Krnaccuueckuii myxxckoii neauxtop, 70 MuH.

AnmnapaTHbli )KeHCKHI eAuKiop, 60 MHUH.

AnmnapaTHblil My>XCKOM neaukiop, 70 MHUH.

KoMOnHHpOBaHHBIH ETUKIOP )KEHCKHA, 60 MUH.

KoMOnHHpOBaHHBIH TETUKIOP MYKXCKOH, 70 MUH.

AnmnapaTHblil MEJUIIMHCKUN TienuKiop, 70 MUH

Brictperit yxox s cnadbix u cnosimpxcst Horredd [Q BEAUTY, 10 mun

[Moxpeitue, nak mis Horrel "Kinetics", 20 MuH.

Jonrospemennoe nokpbitue LUXIO GEL «wryHHbI#H hpenu», 30 Mun

JHonropemennoe nokpsitue LUXIO GEL, 30 mun

CHsTHE T0JTOBPEMEHHOI0 NOKPHITHS, 20 MHH.

[TonupoBka Horreit BockoM, 20 MUH.

®dopma HorTei pyk, 20 MUH.

®dopma Horreit Hor, 30 MUH.

CHsitre naka (pyku), 15 MuH

CHsitre naka (HOrH), 15 MUH

CHsTHE JIe4e0HOTO MOKPBITUS ¢ HOrTell (pykn), 15 MuH.

CHsTHE JIe4e0HOTO MOKPBITHUS ¢ HOTTeit (Horn), 15 mMuH.

Jluzaitn Hortel, 30 MuH

PemonT ogHOro Horrs, 10 Mmun

[MoaroToBka K yIaieHUIO CTEPIKHEBOM MO30JIH/OOMIBEHHOM O0POAaBKUT 1 mIT.

[MoaroToBka K yIaieHUIO CTEPIKHEBOM MO30JIH/TOOMIBEHHO OOPOAABKUT 2 IIT.

[oaroToBka K yIaieHUIO CTEPIKHEBOI MO30JIH/OOIIBEHHO OOPOAABKUT 3 MIT.

IMapnkmaxepckue ycayru

Crpmxka xeHckas (¢ ykinankoii), 100 MuH.

Crpmxka xeHckas (6e3 yknanku), 80 MHH.

Crpmxka Myxckas, 60 MUH.

Crpmxka Myxckast (opopMIIeHHEe MAIINHKO# ), 20 MUH.

Crpmxka nerckasi, 45 MuH.

OKaHTOBKa (JUTHHBI BOJIOC), 25 MHH.

OkaHTOBKa YKy, 20 MUH.

BeuepHhsts npuyecka, 120 MuH.

Vxnaaka casual, 50 muH.

Vinanaka cinoxxnas, 80 MUH.

KpearuBHOe okpammmBaHue, BOJIOCH cpenHe JuHbl, 200 MuH.

KpearuBHOE oKkpammBaHue, [UIMHABIE BOJIOCHL, 220 MUH.

KpearuBHOE oKkparmmBaHue, KOPOTKHE BOJIOCHI, 180 MUH.

Besammmagnoe okpammBanye (KOpOTKHE BOJIOCH), 90 MUH.

Besammuaunoe okparmmBanue (cpeaane Bosockl), 100 MuH.

Besammuaunoe okparmmBanue (JTHHHEBIE BOJIOCH), 100 MHH.

Besammuaunoe okpammmBanue (KopHH Bostoc), 100 Mun

Davines. Yxox mst custaust 610Hx "Heart of glass”, 60 muH.

10 500 P
13 000 P
9800 P
9800 P
13 600 P
6900 P
5900 P
11 000 P

11 000 P

3500P
2900P
3000P

6400 P
7500 P
2300P
2300P
2200P
22009
3700 P
3100P
4400 P
5200P
4100P
4600 P
6 500 P
7300 P
6400 P
700 P
900 P
3200P
2800 P
600 P
600 P
900 P
1100 P
400 P
400 P
300 P
300 P
550 P
300 P
900 P
1700 P
2400 P

9200P
6400 P
5200P
1800 P
2900 P
2300P
900 P
9800 P
4100 P
7500 P
21900 P
26 500 P
17 300 P
10 500 P
15000 P
17 300 P
10 000 P
6 500 P



Davines. Touuposanue muHHbIX Bojoc VIEW, 90 muH.

Davines. TouupoBanue kopotkux Bojoc VIEW, 70 muH.

Davines. Tonupoanue cpennux Boioc VIEW, 90 MuH.

Davines. OMonaxkuBaroinuii sxcrpecc-yxoq Renewing, 70 Mun.

Davines. OMoJaxuBaroLMi SKCIIpecc-yxoa a1 abcomoTHol kpacotsl Bostoc OI, 70 MuH.
Davines. YBnaxustoumii yxoa Replumping, 70 muH.

Davines.ToHupoBanue

nuHHBIX BoJtoc Finest, 90 muH.

Davines.Crotikoe okpainuBanue [IMHHBIX Bostioc MASK, 110 mMum.

Davines.ToHupoBaHue

KopoTkux Bostoc Finest, 60 muH.

Davines.Croiikoe okpammBanue KOpoTkux Bojoc MASK, 90 muH.

Davines.ToHupoBaHue

cpeanux Bojoc Finest, 70 MuH.

Davines.Croiikoe okpammBanue cpeaHux Bojgoc MASK, 100 mun.
Davines.OxpaiurBaHue-ocBeTiIeHHe KOpoTKux Bojoc MASK, 160 muH.
Davines.OxparBanue-ocBeTIeHne JMHHBIX Bosioc MASK, 200 mum.
Davines.OxpaiurBanue-ocBetieHne cpeanux Bosoc MASK, 180 muH.

Davines.Odopmienne
Davines.ToHupoBaHue

6opoer, 30 MUH.
CEIMHBI [T MYXXYHUHBI, 60 MUH.

Davines. Ykmaaka Bojoc, 60 MuH.

Davines. [TutarenbHeiit yxon "UynecHoe BoccTaHoBiieHHE" 80 MUH.

I'ny6okuit Detox must koxxu ronossl Eliokap (sxkeHckuit 3am), 90 MuH.

I'ny6okuit Detox mist koxu rosoBsl Eliokap(myxckoii 3ai), S0 MuH

OUTONUIMHT U EPCOHATBHBIN TPUXOIOTHUESCKII KOKTSHIIb 171 KOXKH T0J10BbI Eliokap (JIOChOH 111 JKUPHOM KOXKHU TOJIOBBI, MYXKCKO#

3am), 50 MuH

OUTONWIMHT U MEPCOHANBHBIN TPUXOJIOTUIESCKUI KOKTEWNb AJisi Koxku royioBel Eliokap (J10ch0H [uist sxupHOM KOXKH), 90 MUH.

OUTONMIMHT U MEPCOHANBHBINA TPUXOJIOTUIECKUI KOKTEIIb AJ1sl Koxku ronioBbl Eliokap (JIOCBOH OT BIMajieHus], MY»XCKO# 3a1), 50 MUH

OUTONUIMHT U IEPCOHATBHBINH TPUXOJIOTHUSCKUH KOKTSHIIb U1 KO>kH TooBel Eliokap (71ockoH OT Beimanenus), 90 MuH.

OUTONMIMHT U MIEPCOHANBHBIN TPUXOJIOTUIECKUI KOKTEWb AJisl Koxku roJioBel Eliokap (JIockOH OT mepxoTu, My»XcKoi 3ai), 50 MuH

OUTONUIMHT U IEPCOHATBHBINH TPUXOJIOTNUSCKUH KOKTSHIIb U1 KOXkH roioBel Eliokap (71ockoH oT nepxotu), 90 MuH.
Yxoas! ajs Bojaoc SpaSisley

SpaSisley. [Iporpamma
SpaSisley. [Iporpamma
SpaSisley. [Iporpamma

SpaSisley. [Iporpamma:
SpaSisley. [Iporpamma:
SpaSisley. [Iporpamma:
SpaSisley. [Iporpamma:
SpaSisley. [Iporpamma:
SpaSisley. [Iporpamma:
SpaSisley. [Iporpamma:
SpaSisley. [Iporpamma:
SpaSisley. [Iporpamma:

SpaSisley. [Iporpamma

WnpuBunyansHas TpeH

: JI1s1 4yBCTBUTENBHOI KOXH TOJIOBBI C TIEPXOThIO, yKperuieHue U cuia (Koporkas anuHa), S0 MuH
: JIn1s1 9yBCTBUTENLHOM KOXKU TOJIOBHI C MIEPXOTHIO, yKperuienue u cria (Cpenusist 1uuna), 70 MuH
: JI11s1 4yBCTBUTENBHOM KOXH TOJIOBBI C IIEPXOTHIO, YKpeIuleHue U cuia (JuHHbIe Bosockl), 70 MUH
I'myOokoe ounIieHne KOKH T0JI0BbI, 00bEM 1 mtoTHOCTH (KopoTkas auHa), 50 MuH
T'ny6okoe oumieHne KOXu roJioBbl, 006EM 1 TuioTHOCTH (CpenHsis anuHa), 70 MuH
T'ny6okoe oumieHne KoXu ToJI0BbI, 00bEM 1 TUIOTHOCTH (J{IMHHBIE BOJIOCHI), 70 MUH
T'nsiHueBsIii Os1eck u rnaakoctsb Bojoc (Koportkas minHa), 45 MuH
T'nsiHueBsIii O1eck U rnaakocthb Bojoc (Cpentsis anuHa), 70 MUH
T'nstHIeBBIl OJ1ecK ¥ raaKocTh Bojioc (JnuHHBIE Bosockl), 70 MUH
Pexoncrpykuus noBpexaennsix Bosoc (Kopotkas anuna), 60 Mux
Pexoncrpykuus noBpexaeHusix Bosoc (Cpennsist ummna), 90 MuH
PexoncTpykuus moBpexaeHHbIX Boioc ([uHHbIe BOJOCH), 90 MUH
: Ang myxuus. CBexXecTh U cuiia, 35 MUH
Yeayru Verba Gym
upoBka, 50 MuH.

CkaHAMHaBCKast X01b0a, MHAUBUAYanbHast, SO MUH.

WnpuBunyansHas TpeH

HUPOBKa «3710poBas CrHay», S0 MUH.

Komruieke ynpaxxneHuii «310poBasi ciiHay, 30 MuH.

WunuBuyanbHas TpeH
WunuBuyasbHas TpeH
WunuBuyasbHas TpeH
WunuBuyasbHas TpeH
WunuBuyasbHas TpeH
WunuBuayanbHas TpeH
WunuBuyasbHas TpeH
WunuBuyasbHas TpeH
TaHubl

npoBka «CTpeTduHr», S0 MuH.

npoBka «CuioBasi TpeHUpOBKay», 50 MUH.

npoBka «DyHKIUOHATBHBINA TPEHUHT», S0 MUH.
UpoBKa Ha Jbbkax «Knaccuueckuit xon», S0 MuH.
UpoBKa «/[pIxaTenpHasi THMHACTUKaY», S0 MUH.
HPOBKa «AKBaadpobukay, 30 MUH.

upoBka [lapHblii ctpeTunHr, 50 MUHYT

upoBka [Iunarec Ha pedopmepe, SO MUHYT

WnnnsunyansHoe o0yuenue tanmam (Salsa SOLO), 50 muH.
WNupnsunyansHoe o0yuenne tanmam (Bachata solo), 50 mus.
Wnnusnnyansaoe ooydenue tanuam (Oriental New Way), 50 mun.
WnnuBnayansHoe oOy4denue Tanuam ais napsl (Salsa SOLO), 50 muH.
WnpnBunyansHoe o0yueHne TanaM st napsl (Bansc), 50 mun.
WnnuBnnyansHoe o0ydenue TaHuam aist napsl (Oriental New Way), 50 muH.
WNnnnBunyansHoe oOyuenne tanmaM (Bachata), 50 mum.

3anaTus Woroi

Wora, rpymnmosoe 3ausTue, 60 MuH.
Wora, Xarxa umn Kyananuau, 60 MuH.

17300 P
10 400 P
15 000 P
6400 P
6400 P
11 000 P
17300 P
17300 P
10 400 P
10 400 P
15 000 P
15 000 P
10 400 P
17300 P
15 000 P
2900 P
11 000 P
7500 P
11 000 P
12 100 P
10 000 P

10 500 P

12 100 P

10 500 P
12 100 P
10 500 P

12 100 P

4500 P
7500 P
8500 P
4500 P
7500 P
8500 P
4500 P
7500 P
8500 P
6 000 P
8500 P
9500 P
4500 P

6900 P
6900 P
6900 P
6900 P
6900 P
7200 P
6900 P
6900 P
6900 P
4200 P
13 800 P
8500 P

8200 P
8200 P
8200 P
11 800 P
11 800 P
11 800 P
11 800 P

4350P
8550 P



HWora ocozHanHOTO pacciaadiaenus, 60 MUH.

Wora, 3anstue ans napel, 60 MUH.
AHTHrpaBuTH-iora, 50 MuH.
O0y4yeHHne HACTOJIbLHOMY TeHHHCY

OOyueHne HaCTOIEHOMY TeHHHCY, 30 MUH.
OOyueHne HaCTOIEHOMY TeHHHCY, 50 MUH.

8550 P
10 750 P
6 500 P

3000 P
5000 P

* CTOMMOCTb yKa3aHa B POCCHHCKHX PyOJsix. [Ipogo/mKUTeNnbHOCTD IPpOoLeAyp BKIOYAET B ce0s BpeMsl Ha IIOATOTOBKY, IIPOBE/ICHUE U 3aBEPILICHHUE

MIPOLIETYPHL.



