Прейскурант на дополнительные платные сервисные услуги ООО «Верба»* действителен с $30.06.2025~\mathrm{r}$.

деиствителен с 50.00.2025 г.	
Услуги VERBA MAYR	
Эмоциональная терапия	10.500 D
Сеанс глубинной кинестетической релаксации, 50 мин Коррекция пищевого поведения, 50 мин	10 500 ₽ 13 000 ₽
Сеанс ДПДГ (десенсибилизации путем движения глаз)	9 800 ₽
Сессия эмоционального коучинга, 50 мин	9 800 ₽
Персональная сессия с психологом, 50 мин.	13 600 ₽
Обучение принципам когнитивно-поведенческой терапии, 50 мин Индивидуальная практика освоения навыков релаксации, 30 мин.	6 900 ₽ 5 900 ₽
·	11 000 ₽
Сеанс рациональной осознанности для достижения психологической гармонии, 50 мин. Тренинг саморегуляции психоэмоционального баланса, 50 мин.	11 000 P
тренинг саморегуляции психоэмоционального оаланса, 50 мин. УСЛУГИ VERBA SPA	11 000 F
Моделирование бровей и окрашивание ресниц	
Коррекция бровей В санаториум длительность 15 минут	3 500 ₽
Окрашивание бровей В санаториум длительность 15 минут	2 900 ₽
Окрашивание ресниц В санаториум длительность 15 минут	3 000 ₽
Процедуры педикюра и маникюра	
St. Barth СПА маникюр, 60 мин.	6 400 ₽
St. Barth СПА педикюр, 70 мин.	7 500 ₽
Классический маникюр женский, 50 мин.	2 300 ₽
Классический маникюр мужской, 50 мин.	2 300 ₽
Аппаратный маникюр женский, 60 мин.	2 200 ₽
Аппаратный маникюр мужской, 60 мин.	2 200 ₽
Комбинированный маникюр женский, 60 мин.	3 700 ₽
Комбинированный маникюр мужской, 60 мин.	3 100 ₽
Классический женский педикюр, 60 мин.	4 400 ₽
Классический мужской педикюр, 70 мин.	5 200 ₽
Аппаратный женский педикюр, 60 мин.	4 100 ₽
Аппаратный мужской педикюр, 70 мин.	4 600 ₽
Комбинированный педикюр женский, 60 мин.	6 500 ₽
Комбинированный педикюр мужской, 70 мин.	7 300 ₽
Аппаратный медицинский педикюр, 70 мин	6 400 ₽
Быстрый уход для слабых и слоящихся ногтей IQ BEAUTY, 10 мин	700 ₽
Покрытие, лак для ногтей "Kinetics", 20 мин.	900 ₽ 3 200 ₽
Долговременное покрытие LUXIO GEL «лунный френч», 30 мин Долговременное покрытие LUXIO GEL, 30 мин	2 800 ₽
Долговременное покрытие LUXIO GEL, 30 мин Снятие долговременного покрытия, 20 мин.	2 800 ₽ 600 ₽
Полировка ногтей воском, 20 мин.	600 P
Форма ногтей рук, 20 мин.	900 P
Форма ногтей ног, 30 мин.	1 100 ₽
Снятие лака (руки), 15 мин	400₽
Снятие лака (руки), 15 мин Снятие лака (ноги), 15 мин	400 ₽
Снятие лека (поги), 15 мин Снятие лечебного покрытия с ногтей (руки), 15 мин.	300₽
Снятие лечебного покрытия с ногтей (ноги), 15 мин.	300 ₽
Дизайн ногтей, 30 мин	550₽
Ремонт одного ногтя, 10 мин	300₽
Подготовка к удалению стержневой мозоли/подошвенной бородавкит 1 шт.	900₽
Подготовка к удалению стержневой мозоли/подошвенной бородавкит 2 шт.	1 700 ₽
Подготовка к удалению стержневой мозоли/подошвенной бородавкит 3 шт.	2 400 ₽
Парикмахерские услуги	
Стрижка женская (с укладкой), 100 мин.	9 200 ₽
Стрижка женская (без укладки), 80 мин.	6 400 ₽
Стрижка мужская, 60 мин.	5 200 ₽
Стрижка мужская (оформление машинкой), 20 мин.	1 800 ₽
Стрижка детская, 45 мин.	2 900 ₽
Окантовка (длины волос), 25 мин.	2 300 ₽
Окантовка челки, 20 мин.	900₽
Вечерняя прическа, 120 мин.	9 800 ₽
Укладка casual, 50 мин.	4 100 ₽
Укладка сложная, 80 мин.	7 500 ₽
Креативное окрашивание, волосы средней длины, 200 мин.	21 900 ₽
Креативное окрашивание, длинные волосы, 220 мин.	26 500 ₽
Креативное окрашивание, короткие волосы, 180 мин.	17 300 ₽
Безаммиачное окрашивание (короткие волосы), 90 мин.	10 500 ₽
Безаммиачное окрашивание (средние волосы), 100 мин.	15 000 ₽
Безаммиачное окрашивание (длинные волосы), 100 мин.	17 300 ₽
Безаммиачное окрашивание (корни волос), 100 мин	10 000 ₽
Davines. Уход для сияния блонд "Heart of glass", 60 мин.	6 500 ₽

Davines. Тонирование длинных волос VIEW, 90 мин.	17 300 ₽
Davines. Тонирование коротких волос VIEW, 70 мин.	10 400 ₽
Davines. Тонирование средних волос VIEW, 90 мин.	
Davines. Омолаживающий экспресс-уход Renewing, 70 мин.	
Davines. Омолаживающий экспресс-уход для абсолютной красоты волос OI, 70 мин.	6 400 ₽
Davines. Увлажняющий уход Replumping, 70 мин.	11 000 ₽
Davines. Тонирование длинных волос Finest, 90 мин.	17 300 ₽
Davines.Стойкое окрашивание длинных волос MASK, 110 мин.	17 300 ₽
Davines. Тонирование коротких волос Finest, 60 мин.	10 400 ₽
Davines. Стойкое окрашивание коротких волос MASK, 90 мин.	10 400 ₽
Davines. Тонирование средних волос Finest, 70 мин.	15 000 ₽ 15 000 ₽
Davines. Стойкое окрашивание средних волос MASK, 100 мин.	
Davines.Окрашивание-осветление коротких волос MASK, 160 мин. Davines.Окрашивание-осветление длинных волос MASK, 200 мин.	
Davines. Окрашивание-осветление длинных волос мАЗК, 200 мин. Davines. Окрашивание-осветление средних волос МАЗК, 180 мин.	
Davines. Оформление бороды, 30 мин.	15 000 ₽ 2 900 ₽
Davines. Тонирование седины для мужчины, 60 мин.	11 000 ₽
Davines. Укладка волос, 60 мин.	7 500 ₽
Davines. Питательный уход "Чудесное восстановление" 80 мин.	11 000 ₽
Глубокий Detox для кожи головы Eliokap (женский зал), 90 мин.	12 100 ₽
Глубокий Detox для кожи головы Eliokap(мужской зал), 50 мин	10 000 ₽
Фитопилинг и персональный трихологический коктейль для кожи головы Eliokap (лосьон для жирной кожи головы, мужской зал), 50 мин	10 500 ₽
Фитопилинг и персональный трихологический коктейль для кожи головы Eliokap (лосьон для жирной кожи), 90 мин.	12 100 ₽
Фитопилинг и персональный трихологический коктейль для кожи головы Eliokap (лосьон от выпадения, мужской зал), 50 мин	10 500 ₽
Фитопилинг и персональный трихологический коктейль для кожи головы Eliokap (лосьон от выпадения), 90 мин.	12 100 ₽
Фитопилинг и персональный трихологический коктейль для кожи головы Eliokap (лосьон от перхоти, мужской зал), 50 мин	
Фитопилинг и персональный трихологический коктейль для кожи головы Eliokap (лосьон от перхоти), 90 мин. Уходы для волос SpaSisley	12 100 ₽
SpaSisley. Программа: Для чувствительной кожи головы с перхотью, укрепление и сила (Короткая длина), 50 мин	4 500 ₽
SpaSisley. Программа: Для чувствительной кожи головы с перхотью, укрепление и сила (Средняя длина), 70 мин	7 500 ₽
SpaSisley. Программа: Для чувствительной кожи головы с перхотью, укрепление и сила (Длинные волосы), 70 мин	8 500 ₽
SpaSisley. Программа: Глубокое очищение кожи головы, объём и плотность (Короткая длина), 50 мин	4 500 ₽
SpaSisley. Программа: Глубокое очищение кожи головы, объём и плотность (Средняя длина), 70 мин	7 500 ₽ 8 500 ₽
SpaSisley. Программа: Глубокое очищение кожи головы, объём и плотность (Длинные волосы), 70 мин	
SpaSisley. Программа: Глянцевый блеск и гладкость волос (Короткая длина), 45 мин	4 500 ₽ 7 500 ₽
SpaSisley. Программа: Глянцевый блеск и гладкость волос (Средняя длина), 70 мин SpaSisley. Программа: Глянцевый блеск и гладкость волос (Длинные волосы), 70 мин	8 500 P
SpaSisley. Программа: 1 лянцевый олеск и гладкость волос (Длинные волосы), 70 мин SpaSisley. Программа: Реконструкция поврежденных волос (Короткая длина), 60 мин	6 000 P
SpaSisley. Программа: Реконструкция поврежденных волос (Короткая длина), 90 мин	8 500 ₽
SpaSisley. Программа: Реконструкция поврежденных волос (Средняя длина), 70 мин SpaSisley. Программа: Реконструкция поврежденных волос (Длинные волосы), 90 мин	9 500 ₽
SpaSisley. Программа: Для мужчин. Свежесть и сила, 35 мин	4 500 ₽
Услуги Verba Gym	
Индивидуальная тренировка, 50 мин.	6 900 ₽
Скандинавская ходьба, индивидуальная, 50 мин.	6 900 ₽
Индивидуальная тренировка «Здоровая спина», 50 мин.	6 900 ₽
Комплекс упражнений «Здоровая спина», 30 мин.	6 900 ₽
Индивидуальная тренировка «Стретчинг», 50 мин.	6 900 ₽
Индивидуальная тренировка «Силовая тренировка», 50 мин.	7 200 ₽
Индивидуальная тренировка «Функциональный тренинг», 50 мин.	6 900 ₽
Индивидуальная тренировка на лыжах «Классический ход», 50 мин.	6 900 ₽
Индивидуальная тренировка «Дыхательная гимнастика», 50 мин.	6 900 ₽
Индивидуальная тренировка «Аквааэробика», 30 мин.	4 200 ₽
Индивидуальная тренировка Парный стретчинг, 50 минут	13 800 ₽
Индивидуальная тренировка Пилатес на реформере, 50 минут Танцы	8 500 ₽
Индивидуальное обучение танцам (Salsa SOLO), 50 мин.	8 200 ₽
Индивидуальное обучение танцам (Saisa SOLO), 50 мин. Индивидуальное обучение танцам (Bachata solo), 50 мин.	8 200 ₽
Индивидуальное обучение танцам (Oriental New Way), 50 мин.	8 200 ₽
Индивидуальное обучение танцам (отгенат тем way), 30 мин. Индивидуальное обучение танцам для пары (Salsa SOLO), 50 мин.	11 800 ₽
Индивидуальное обучение танцам для пары (Вальс), 50 мин.	11 800 ₽
Индивидуальное обучение танцам для пары (Oriental New Way), 50 мин.	11 800 ₽
Индивидуальное обучение танцам (Bachata), 50 мин.	11 800 ₽
Занятия йогой	
Йога, групповое занятие, 60 мин.	4 350 ₽
Йога, Хатха или Кундалини, 60 мин.	8 550 ₽

Йога осознанного расслабления, 60 мин.	8 550 ₽
Йога, занятие для пары, 60 мин.	10 750 ₽
Антигравити-йога, 50 мин.	6 500 ₽
Обучение настольному теннису	
Обучение настольному теннису, 30 мин.	3 000 ₽
Обучение настольному теннису, 50 мин.	5 000 ₽

^{*} Стоимость указана в российских рублях. Продолжительность процедур включает в себя время на подготовку, проведение и завершение процедуры.